



Retningslinjer for Begnadalen.no

Vedtatt på årsmøte i Begnadalen Bygdeutvalg 27. april 2011,
erstatte tidligere av 18.06.08

Organisasjon.

Domenenavnet "begnadalen.no" er en nettavis som drives av Begnadalen Bygdeutvalg. Bygdeutvalget har det juridiske og økonomiske ansvaret. Bygdeutvalget har samarbeidsavtale med Sør Valdres Utvikling om domenerettighetene. Nettstedet skal ha en redaktør og et redaksjonsråd.

Målsetting:

Begnadalen.no skal være et nettsted som sprer informasjon om Begnadalen og som virker samlende for bygdefolk, utflytta begnadølinger, hyttefolk / turister og andre bygdevenner.

Nettstedet begnadalen.no skal bestå av:

- Nettavis med løpende oppdateringer og nyhetsoppslag. Det kan være små og store nyheter fra bygda, eller annen informasjon som kan ha interesse for flere, for eksempel ved henvisninger til andre nettsted. Oppslagene skal være positivt vinkla. Kontroversielle saker dekkes ikke. Publikum oppfordres til å komme med innspill.
- Presentasjonssider for lag, foreninger, offentlige etater og næringsliv. Disse får leie plass til egne presentasjoner, og er selv ansvarlige for innhold. Redaktøren har sluttansvar for design.
- Begnadalen.no kan ha lenker til andre relevante nettsted, men ikke til private hjemmesider, blogg og lignende.
- Eiendomsretten til sidene følger bestemmelsene i Lov om ophavsrett til åndsverk.

- Redaksjonsrådet kan også åpne for annet stoff.
- Det kan annonseres på begnadalen.no med knapper og egne annonser.

Redaksjonsrådet

Redaksjonsrådet velges på årsmøte i Begnadalen Bygdeutvalg og består av 4 – 7 medlemmer. 1 medlem kan komme fra styret i bygdeutvalget.

Leder for redaksjonsrådet velges ved særskilt valg på årsmøte i bygdeutvalget. Redaksjonsråd og Redaktør velges på årsmøte etter innstilling fra redaksjonsrådet (evt leder av redaksjonsrådet) etter behov. Redaktør er fast medlem av redaksjonsrådet.

Redaksjonsrådet utarbeider retningslinjer for virksomheten som godkjennes av styret i Begnadalen Bygdeutvalg.

Redaksjonsrådet møtes minst to ganger i året eller når det er behov for møter.

Redaksjonsrådet har økonomisk ansvar for inntekter/utgifter med nettsiden og fører selv regnskap/budsjett.

Redaksjonsrådet har det formelle ansvar for å vedta priser på tjenester Begnadalen.no

Redaksjonsrådet avgir årsmelding, regnskap m/budsjett for behandling på årsmøte i Bygdeutvalget.

Redaksjonsrådet innstiller til evt. godtgjørelse til redaktør som godkjennes av styret i Bygdeutvalget

Redaksjonsrådet er ansvarlige for innholdet på nettstedet.

Begnadalen Bygdeutvalg er øverste klageinstans.

Redaktør

Redaktør velges ved særskilt valg på årsmøte i Bygdeutvalget etter innstilling fra Redaksjonsrådet.

Stillingen som redaktør skal være selvstendig og uavhengig og bør ikke inneha andre tillistverv i Bygdeutvalget.

Økonomi .

Redaksjonsrådet fører regnskap for nettstedet og foretar all fakturering med ordningen.

Det skilles mellom bekjentgjøringer og annonser. Annonser skal være inntektskilde for begnadalen.no.

Inntektene skal brukes til å dekke kostnader ved begnadalen.no slik at dette kan være et levedyktig og oppdatert nettsted til beste for bygda.

Retningslinjene for nettstedet begnadalen.no er godkjent av Begnadalen Bygdeutvalg.